Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Тайшетское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 31.07.2017 г.    г. Тайшет     № 333

Об утверждении состава муници-
пальной инвентаризационной ко-
миссии

В целях проведения инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня
благоустройства индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных
для их размещения, на территории Тайшетского городского поселения, руководствуясь
Приказом министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской обла-
сти от 06.07.2017 № 109-мпр «Об отдельных вопросах организации проведения инвента-
ризации в соответствии с правилами, утвержденными постановлением Правительства рос-
сийской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169», ст. 6 Устава Тайшетского муници-
пального образования «Тайшетское городское поселение», ст.29 Положения «Об органи-
зации и деятельности администрации Тайшетского городского поселения, утверждённого
решением Думы Тайшетского городского поселения от 24.10.2013г. №110,

1. Утвердить состав муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению
инвентаризации дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индиви-
дуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, на
территории Тайшетского городского поселения для включения в муниципальные про-
граммы, направленные на реализацию мероприятий по благоустройству территории Тай-
шетского городского поселения в рамках муниципальной программы «Формирование
комфортной городской среды» на 2018-2022 годы (приложение).

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству
администрации Тайшетского городского поселения В.Д.Бычковой обеспечить опублико-
вание настоящего распоряжения в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-
местителя главы Тайшетского городского поселения Захарича В.В.

Глава Тайшетского
городского поселения        А.М.Заика

Исп. Сычкова Р.Ф.
тел.2-04-27

Приложение
к постановлению администрации

Тайшетского городского поселения
от 31.07.2017г. № 333

С О С Т А В
муниципальной инвентаризационной комиссии по проведению инвентаризации

дворовых и общественных территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых
домов и земельных участков, предоставленных для их размещения, на территории Тай-

шетского городского поселения

Захарич В.В.
первый зам.главы администрации Тайшетского городского
поселения, председатель инвентаризационной комиссии.

Щербаков А.А.

начальник отдела по архитектурно-строительным вопросам
и благоустройству администрации Тайшетского городского
поселения,  заместитель председателя инвентаризационной
комиссии.

Сычкова Р.Ф.
консультант отдела жилищно – коммунального хозяйства
администрации Тайшетского городского поселения,  секре-
тарь инвентаризационной комиссии.

Члены инвентаризационной комиссии:

Афанасьев О.С.
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства адми-
нистрации Тайшетского городского поселения

Лесковец С.В.
начальник отдела по управлению муниципальным имуще-
ством администрации Тайшетского городского поселения.

Яцино И.В.
начальник правового отдела администрации  Тайшетского
городского поселения.

Ковалева В.Н.
консультант отдела по архитектурно-строительным вопро-
сам и благоустройству администрации  Тайшетского город-
ского поселения.

Самбуева Т.С.
консультант отдела по управлению муниципальным имуще-
ством администрации Тайшетского городского поселения.

Рудаков Г.П.
главный специалист отдела жилищно – коммунального хо-
зяйства администрации Тайшетского городского поселения.

Бычкова В.Д.
начальник отдела по организационной работе, контролю,
делопроизводству.

Лукьянчиков В.В.
директор МБУ «Городское хозяйство» администрации Тай-
шетского городского поселения.

Руководитель аппарата администрации
Тайшетского городского поселения      А.С.Кузин